КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  АЛЬМЕНЕВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   17 октября  2014 года          № __416_

     с. Альменево

В связи с реализацией основных положений  целевой программы Альменевского района

«Обустройство объектов размещения твёрдых бытовых отходов, находящихся на территории

Альменевского района Курганской области на 2012-2015 годы»  Администрация Альменевского

района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление Администрации Альменевского района от 5 октября 2011 года № 66 «Об

утверждении целевой программы  Альменевского района «Обустройство объектов размещения

твердых бытовых отходов, находящихся на территории Альменевского района Курганской обла-

сти на 2012-2015 годы»  признать утратившим силу.

2. Признать утратившим силу Постановление Администрации Альменевского района от

21.01.2014 года № 6 «О внесении изменений в Постановление Администрации Альменевского

района «Обустройство объектов размещения твердых бытовых отходов , находящихся на терри-

тории Альменевского района Курганской области на 2012-2015 годы»

3. Обнародовать настоящее постановление в порядке, предусмотренном Уставом Альменевского

района Курганской области

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы

Альменевского района, начальника отдела сельского хозяйства Сафронова М.А..

 Глава  Альменевского района                                                      Д. Я. Сулейманов

 Исп. Сафронов М. А.   тел. 9-27-36

О признании утратившим силу Постановления

Администрации Альменевского района от 5 ок-

тября 2011 года № 66 «Об утверждении целевой

программы Альменевского района «Обустройство

объектов размещения твердых бытовых отходов,

находящихся на территории Альменевского райо-

на Курганской области на 2012-2015 годы»